



ЗУРАГ ТӨСЛИЙН "БУРХАНТ-ОРД" ХХКОМПАНИ.

ДАРХАН-УУЛ АЙМГИЙН ОРХОН СУМЫН
СОЁЛЫН ТӨВИЙН БАРИЛГЫН ГАДНА ЗАСВАРЫН
АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 100 000 188 төгрөг



МУ-ын Мэргэшсэн төсөвчин /М.Түмэндэмбэрэл/

2023 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	26 819 967
2	Материал	35 483 125
3	Тээвэр	486 840
4	Машин ашиглалт	1 815 139
	Шууд зардлын дүн	64 605 069
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	8 358 374
6	Ашиг / 15%/	10 944 516
	Барилга угсралтын ажлын дүн	83 907 960
7	НӨАТ 10%	8 390 796
8	Нормчлолын сан 0.18%	151 034
	Дүн	92 449 790
9	Захиалагчийн албаны зардал	1 678 159
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	3 355 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	839 080
	Дүн	98 322 029
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 678 159
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	100 000 188

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хананы цонх,хаалганы углуурга авах, ховилыг задлах	хайрцаг	10
2	Төмөр бетон шатны өгсөл буулгах	м2	3.68

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гадна үүдний металл фасадтай шилэн хана,тааз угсрах	м2	38.8
2	Металл вакум хаалга суулгах 2x1.5	м2	6
3	Вакум цонх хананд суулгах	м2	17.28

ГАДНА НҮҮР ТАЛЫН ЗАСЛЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гадна хана 15см-ийн зузаантай хөөсөнцөрөөр нүүр талыг дулаалах	м2	350.08
2	Гадна хананд хар замаск татах	м2	350.08
3	Хананд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч түрхэх	10м2	35.008
4	Гадна ханын 1 талыг сайн чанартай шавардах /дээврийн будка/	м2	25
5	Ханын цонхны тэгш гадаргуутай амалгаа шавардах	м2	19.44
6	Startex 9100 гадна ханын хамгаалалтын эмульсэн будгаар гадна хана 2 үе өнгө гаргаж будах	м2	375.08
7	Гадна ханын заслалын ажилд 16 м хүртэл өндөр төмөр шат угсрах ба задлах	м2	396.88

БУСАД АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Бэхэлгээний деталь төмөр хананд өрөмдөж суулгах	тн	0.12
2	Барилгын нүүр талын цоколийн хана 70см өндөртэйгээр шинээр цутгах	м3	3.43
3	Шатны гишгүүр угсрах	ш	12
4	Хөгжлийн бэрхшээлтэй иргэний зам цутгах	м3	1.12

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хамгаалалттай ба хагас хамгаалалттай унтраалга тавих	ширхэг	2
2	Гүйдэг Iso9002. 12V max 50w lamp 20-60w гэрлийг барилгын хананд суулгах	ш	48
3	Хананд тусгалтай ЛЕД гэрэлтүүлэгч тавих	ширхэг	8

ДЭЭВРИЙН УС ЗАЙЛУУЛАГЧЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Дээврийн ус зайлуулах /plast-dach/ хуванцар систем угсрах ОХУ	ком	4

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
55-010-01	Хананы цонх, хаалганы углуурга авах, ховилыг задлах	хайрцаг	10	2.5 / 2	1.46 / 0.2	14.62 / 2	5680 / 5212	83042 / 10424	93 466
35-200-05	Төмөр бетон шатны өгсөл буулгах	м2	3.68	2.2 / 2	3.02 / 0.3	11.114 / 1.1	5399 / 5212	60002 / 5716	65 718

Нийт Хүн/цаг: 25.73 / 3.1

Үндсэн цалин: 159 184

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 27 061

Нэмэгдэл цалин: 58 898

Нийт цалин: 245 143

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 33 094

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 33 339

Ажиллах хүчний зардал: 311 576

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-750-06	Гадна үүдний металл фасадтай шилэн хана, тааз угсрах	м2	38.8	3.8 / 2	1.41 / 0.01	54.514 / 0.39	6767 / 5212	368896 / 2022	370 918
10-750-05	Металл вакум хаалга суулгах 2x1.5	м2	6	3.6 / 2	0.88 / 0.05	5.286 / 0.29	6613 / 5212	34956 / 1532	36 489
10-750-04	Вакум цонх хананд суулгах	м2	17.28	3.7 / 2	0.88 / 0.04	15.224 / 0.78	6690 / 5212	101846 / 4053	105 899

Нийт Хүн/цаг: 75.02 / 1.46

Үндсэн цалин: 513 306

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 87 262

Нэмэгдэл цалин: 189 923

Нийт цалин: 790 492

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 106 716

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 107 507

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажиллах хүчний зардал: **1 004 715**

ГАДНА НҮҮР ТАЛЫН ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)						
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин	
08-280-15	Гадна хана 15см-ийн зузаантай хөөсөнцөрөөр нүүр талыг дулаалах	м2	350.08	3.0 / 2	2.31 / 0.5	808.685 / 4	176.4	6150 / 5212	4973412 / 919607	5 893 018
15-870-04	Гадна хананд хар замаск татах	м2	350.08	3.5 / 2	1.02 / 0.01	356.381 / 2.1		6536 / 5212	2329309 / 10948	2 340 257
15-790-15	Хананд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч түрхэх	10м2	35.008	3.3 / 2	0.69 / 0	24.086 / 0.01		6381 / 5212	153690 / 36	153 726
15-010-04	Гадна ханын 1 талыг сайн чанартай шавардах /дээврийн будка/	м2	25	3.0 / 2	0.81 / 0.07	20.17 / 1.77		6150 / 5212	124045 / 9251	133 297
15-050-04	Ханын цонхны тэгш гадаргуутай амалгаа шавардах	м2	19.44	3.5 / 2	2.11 / 0.11	41.048 / 2.06		6536 / 5212	268287 / 10740	279 027
15-870-16	Startex 9100 гадна ханын хамгаалалтын эмульсэн будгаар гадна хана 2 үе өнгө гаргаж будах	м2	375.08	3.5 / 2	0.33 / 0	122.276 / 0		6536 / 5212	799196 / 2	799 198
08-230-05	Гадна ханын заслалын ажилд 16 м хүртэл өндөр төмөр шат угсрах ба задлах	м2	396.88	3.1 / 2	0.71 / 0.16	281.07 / 64.69		6227 / 5212	1750225 / 337172	2 087 397

Нийт Хүн/цаг: 1653.72 / 247.08

Үндсэн цалин: 11 685 921

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 986 607

Нэмэгдэл цалин: 4 323 791

Нийт цалин: 17 996 318

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2 429 503

Ажиллах хүчний зардал: 22 873 320

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)						
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин	
06-050-10	Бэхэлгээний деталь төмөр хананд өрөмдөж	тн	0.12	3.5 / 2	277.24 / 2.85	33.269 / 0.34		6536 / 5212	217446 / 1784	219 229

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

суулгах										
06-010-04	Барилгын нүүр талын цоколийн хана 70см өндөртэйгээр шинээр цутгах	м3	3.43	2.4 / 2	0.76 / 1.49	2.614 / 5.1	5587 / 5212	14606 / 26565	41 172	
07-080-06	Шатны гишгүүр угсрах	ш	12	3.4 / 2	4.16 / 1.18	49.889 / 14.16	6459 / 5212	322232 / 73802	396 034	
06-010-04	Хөгжлийн бэрхшээлтэй иргэний зам цутгах	м3	1.12	2.4 / 2	0.76 / 1.49	0.854 / 1.66	5587 / 5212	4769 / 8674	13 444	

Нийт Хүн/цаг: 86.63 / 21.26

Үндсэн цалин: 669 879

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 113 879

Нэмээдэл цалин: 247 855

Нийт цалин: 1 031 613

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 139 268

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 140 299

Ажиллах хүчний зардал: 1 311 180

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)			Бүгд цалин			
			Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг		Тарифт цалин	Нийт цалин	
20-230-06	Хамгаалалттай ба хагас хамгаалалттай унтраалга тавих	ширхэг	2	3.0 / 2	0.46 / 0.00	0.912 / 0.01	6150 / 5212	5609 / 31	5 640
20-280-06	Гүйдэг Iso9002. 12V max 50w lamp 20-60w гэрлийг барилгын хананд суулгах	ш	48	2.6 / 2	1.67 / 0.1	80.342 / 4.56	5774 / 5212	463897 / 23767	487 664
20-250-11	Хананд тусгалтай ЛЕД гэрэлтүүлэгч тавих	ширхэг	8	3.0 / 2	0.66 / 0.00	5.28 / 0.02	6150 / 5212	32472 / 125	32 597

Нийт Хүн/цаг: 86.53 / 4.59

Үндсэн цалин: 525 901

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 89 403

Нэмээдэл цалин: 194 583

Нийт цалин: 809 887

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 109 335

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 110 145

Ажиллах хүчний зардал: 1 029 367

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН УС ЗАЙЛУУЛАГЧЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-130-09	Дээврийн ус зайлуулах (plast-dach) хуванцар систем угсрах ОХУ	КОМ	4	4.0 / 2	5.34 / 0.01	21.36 / 0.04	6921 / 5212	147833 / 229	148 062

Нийт Хүн/цаг:

21.36 / 0.04

Үндсэн цалин:

148 062

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

25 171

Нэмэгдэл цалин:

54 783

Нийт цалин:

228 015

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

30 782

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

31 010

Ажиллах хүчний зардал:

289 807

Бүгд хүн/цаг:

1948.99 / 277.53

Бүгд цалин:

13 702 252

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

2 329 383

Нэмэгдэл цалин:

5 069 833

Нийт цалин:

21 101 469

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

2 848 698

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

2 869 800

Ажиллах хүчний зардал:

26 819 967

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Авто машин	0.09	18000	1 605
				1 605

ГАДНА НҮҮР ТАЛЫН ЗАСЛЫН А

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9003	Цахилгаан өрөм	55.31	14250	788 205
9024	Буун цацагч	16.65	4200	69 945
	Авто машин	0	18000	13
2028	Автокран 5тн	1.43	59489	84 932
				943 095

БУСАД АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
7021	Бетон зуурмагийн насос	0.32	0	0
7005	Авто бетон зуурагч	0.32	0	0
2028	Автокран 5тн	3.48	59489	207 045
	Автомашин	1.44	18000	25 936
3027	Гагнуурын аппарат	3.22	18989	61 114
				294 095

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
11004	Цахилгаан өрөм	27.07	14250	385 776
2028	Автокран 5тн	0.78	59489	46 554
	Автомашин	0.19	18000	3 456
				435 786

ДЭЭВРИЙН УС ЗАЙЛУУЛАГЧЫН

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
5002	Таслагч	0.17	8095	1 392
5001	Тавлагч	1.84	7627	14 003
5003	Цахилгаан өрөм	1.84	14250	26 163
2027	Автокран	1.66	59489	98 990
	Автомашин	0	18000	10
				140 558

НИЙТ ДҮН:

1 815 139

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	20000	0.368	7 360	0.001	45	3	477.72	13
1-3991	Захалсан банз III зэрэг, урт нь 2м-ээс дээш	м3	380000	0.089	33 981	0.058	45	1	271.67	711

Хог, хаягдлын зардал: 0.0004 0 1 0 0

41 341

724

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5072	Селикон	кг	14200	11.64	165 288	0.012	45	1	271.67	142
1-0717	Ховилтой төмөр	кг	5000	139.68	698 400	0.158	45	2	358.94	2 549
1-4291	Хатжуулсан шил	м2	234000	39.382	9 215 388	0.985	45	1	271.67	12 036
1-4522	Шахдаг хөөс	кг	12500	5.82	72 750	0.007	45	1	271.67	82
1-0879	Электрод	кг	2500	2.328	5 820	0.005	45	2	358.94	75
1-0060	Боолт	кг	2500	8.924	22 310	0.01	45	2	358.94	163
1-0072	Боолт тав	кг	5000	1.94	9 700	0.002	45	1	271.67	27
1-5301	Вакум цонх	м2	240000	17.626	4 230 144	0.851	50	2	358.94	15 279
1-0073	Даравч төмөр	кг	3000	6.984	20 952	0.008	45	1	271.67	96
1-5136	Зөөлөвч хаймар	у/м	1800	139.68	251 424	0.158	45	2	358.94	2 549
1-3828	Карказ рам төмөр	кг	5000	155.2	776 000	0.175	45	2	358.94	2 833
1-5302	Металл рамтай вакуум хаалга	м2	380000	6.12	2 325 600	0.315	45	2	358.94	5 086

Хог, хаягдлын зардал: 0.0161 0 1 0 0

17 793 776

40 918

ГАДНА НҮҮР ТАЛЫН ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр			
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4271	Ус	м3	1000	11.082	11.082	11.082	0	1	0	0	0
1-4542	Уулын элс	м3	5000	1.517	7.586	2.276	0	1	0	0	0
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	24000	13.454	322.902	0.323	45	2	358.94	5.216	0
1-3825	Төмөр шат	кг	1200	138.908	166.690	0.139	45	1	271.67	1.698	0
1-4913	Хуванцар тор	м2	800	353.581	282.865	0.757	50	2	358.94	13.593	0
1-5114	Хуванцар торны цавуу	кг	1000	2275.52	2.275.520	2.617	0	2	0	0	0
2-5000	Хар замаск	кг	1000	420.096	420.096	0.428	45	2	358.94	6.921	0
1-4025	Цемент м-400	тн	385000	0.12	46.299	0.123	45	1	271.67	1.500	0
1-0406	Шингээгч грунт	тн	500000	0.35	175.040	0.406	45	2	358.94	6.559	0
	Гадна ханы нягт хөөсөнцөр 15см	м2	25000	357.082	8.927.040	5.428	50	3	477.72	129.645	0
1-4053	Гөлтгөнө	кг	800	420.096	336.077	0.433	50	1	271.67	5.878	0
1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 2 м-ээс дээш урттай	м3	308000	0.036	11.002	0.023	45	1	271.67	284	0
1-0094	Пластмасан хадаас	ш	300	1400.32	420.096	1.61	50	2	358.94	28.901	0
1-5014	Stapex 9100 гадна ханын кодлосон солонгос эмульс	кг	9500	168.786	1.603.467	0.218	45	2	358.94	3.517	0

Хог, хаягдлын зардал:

0,1552

0

1

0

0

БУСАД АЖИЛ

15 005 760

203 711

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	1.909	1.909	1.909	0	1	0	0
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	4000	0.24	960	0.000	45	2	358.94	4
1-4334	Хайрга	м3	12000	3.342	40.098	5.848	0	1	0	0
1-4025	Цемент м-400	тн	385000	0.756	291.246	0.772	45	1	271.67	9.433
1-2805	Шатны өгсөл /хуучинг ашиглах/	ш	0	12	0	16.8	45	1	271.67	205.383
1-0879	Электрод э-42	кг	4000	0.36	1.440	0.001	45	2	358.94	12
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	380000	0.007	2.736	0.005	45	1	271.67	57
1-0517	Бэхлэгээ төмөр	кг	5000	120	600.000	0.136	45	2	358.94	2.190
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	243000	0.064	15.455	0.153	45	1	271.67	1.866
1-4543	Голын элс	м3	10000	3.063	30.631	5.054	0	1	0	0

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал: 0.1841 0 1 0 0 0
984 475 **218 945**

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11000	0.025	274	0	45	2	358.94	0
1-4112	Төгсгөвч	ш	1000	8	8 000	0.006	45	2	358.94	90
3-5118	Хоёрлосон унтраалга	ш	4500	2	9 000	0.002	45	2	358.94	32
3-6374	Хананы тусгалтай лед гэрэлтүүлэгч	ш	30000	8	240 000	0.096	45	2	358.94	1 551
2-2976	Хөнгөн цагаан утас 2x4	м	1000	96	96 000	0.045	45	2	358.94	722
1-4025	Цемент м-400	тн	385000	0.000	54	0.000	45	1	271.67	2
1-0421	Бууны сум	ш	1000	8	8 000	0.041	45	2	358.94	662
	Автомат пускатель 25а	ш	5500	1	5 500	0.000	45	2	358.94	2
1-0129	Дюбель	ш	700	9.6	6 720	0.054	45	2	358.94	876
3-4635	Люстрийн хавчаар кл-25	ш	500	96	48 000	0.005	45	2	358.94	78
3-6422	Олон янзаар урсдаг гэрэлтүүлэгч	ш	12000	48	576 000	0.576	45	2	358.94	9 304

Хог, хаягдлын зардал: 0.0049 0 1 0 0 0
997 548 **13 320**

ДЭЭВРИЙН УС ЗАЙЛУУЛАГЧЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0030	90 градусын булан	ш	13520	1.5	20 280	0.002	321	2	280.66	153
1-5012	Ус гадагшлуулагч булан	у/м	9300	1.5	13 950	0.025	321	1	216.56	1 767
1-5014	Ус зайлуулагч хэвтээ хуванцар ховоо 3м	у/м	25600	12	307 200	0.024	321	1	216.56	1 668
1-0129	Тэлэгч хадаас	кг	3000	2.4	7 200	0.003	321	2	280.66	249
1-5252	Тогтоогч төмөр	ш	2860	24	68 640	0.027	321	2	280.66	2 443
1-5013	Ховооны залгаас	ш	8720	4	34 880	0	321	1	216.56	3
1-5073	Хоолойн залгаас, тогтоогч	ш	5330	8	42 640	0.008	321	1	216.56	556
1-5072	Юулуур	ш	15730	1.5	23 595	0.002	321	1	216.56	104

Дархан-Уул аймаг, Орхон сум

Соёлын төвийн барилгын гадна засварын ажил

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-5010	Босоо ус зайлуулагч ховоо 3м	у/м	35400	4	141 600	0.025	321	2	280.66	2 270
1-0128	Дюбель хадаас	кг	3000	0.08	240	0	321	2	280.66	8

Хог, хаягдлын зардал: 0.0007 0 1 0 0

660 225

9 222

Хог, хаягдлын зардал: 0.3613 0 1 0 0

35 483 125

486 840

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: